

Prometevs Psykologi AB

559198-4918

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Fredrik Joakim Andersson, Styrelseledamot
2025-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Prometevs Psykologi AB bedriver verksamhet inom psykologisk rådgivning och terapi, med fokus på att erbjuda stöd och behandling för individer och grupper. Företaget har sitt säte i Trelleborg. Under det senaste året har företaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket indikerar en stark operativ prestation. Soliditeten har också ökat, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och förmåga att hantera långsiktiga åtaganden. Dessa resultat speglar företagets framgång i att effektivt leverera sina tjänster och stärka sin position på marknaden.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 561 200 | 537 599 | 439 000 | 938 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 315 028 | -32 282 | 173 000 | -183 000 |
| Soliditet (%) | 63 | 16 | 17 | -30 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 37 256 | -32 282 | 54 974 |
| Balanseras i ny räkning | | -32 282 | 32 282 | 0 |
| Årets resultat | | | 195 852 | 195 852 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 4 974 | 195 852 | 250 826 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 4 974 |
| Årets resultat | 195 852 |
| Summa | 200 826 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Återbetalning av aktieägartillskott | 175 000 |
| Balanseras i ny räkning | 25 826 |
| Summa | 200 826 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 561 200 | 537 599 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 561 200 | 537 599 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -96 603 | -159 730 |
| Personalkostnader | 2 | -133 955 | -392 639 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 684 | -6 684 |
| Summa rörelsekostnader | | -237 242 | -559 053 |
| Rörelseresultat | | 323 958 | -21 454 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -134 | 275 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 796 | -11 103 |
| Summa finansiella poster | | -8 930 | -10 828 |
| Resultat efter finansiella poster | | 315 028 | -32 282 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -73 657 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -73 657 | 0 |
| Resultat före skatt | | 241 371 | -32 282 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -45 519 | 0 |
| Årets resultat | | 195 852 | -32 282 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 5 607 | 12 291 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 607 | 12 291 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 607 | 12 291 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 133 050 |
| Övriga fordringar | | 18 305 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 305 | 133 050 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 468 666 | 205 293 |
| Summa kassa och bank | | 468 666 | 205 293 |
| Summa omsättningstillgångar | | 486 971 | 338 343 |
| Summa tillgångar | | 492 578 | 350 634 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 974 | 37 256 |
| Årets resultat | | 195 852 | -32 282 |
| Summa fritt eget kapital | | 200 826 | 4 974 |
| Summa eget kapital | | 250 826 | 54 974 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 73 657 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 73 657 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 6 089 |
| Skatteskulder | | 31 626 | -13 556 |
| Övriga skulder | | 134 879 | 288 127 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 590 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 168 095 | 295 660 |
| Summa eget kapital och skulder | | 492 578 | 350 634 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 33 420 |
| Utgående anskaffningsvärden | 33 420 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -21 129 |
| Årets avskrivningar | -6 684 |
| Utgående avskrivningar | -27 813 |
| Redovisat värde | 5 607 |

Underskrifter

Årsredovisning för Prometevs Psykologi AB, 559198-4918
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Fredrik Joakim Andersson
Karl Fredrik Joakim Andersson
Styrelseledamot
2025-03-29